и.о.заведующему муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения
Киселевского городского округа детским садом №8

__________________________________

__________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

Паспорт: серия________ №______________
Кем выдан:___________________________

_____________________________________

Дата выдачи:__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас поставить моего ребенка (моих детей) в ДЕТСКИЙ САД 8:
1. ____________________________________________________   «____»______________  ______г.р.

                         (Фамилия Имя Отчество ребенка)                                                                (дата рождения)

         Свидетельство о рождении: серия___________  № ____________________  от ___________________ г.

2. ____________________________________________________   «____»_____________  _______г.р.
                         (Фамилия Имя Отчество ребенка)                                                               (дата рождения)

         Свидетельство о рождении: серия___________ № ____________________ от ____________________ г.

Первый,  второй,  третий ребенок в семье (нужное, подчеркнуть).

О своей семье сообщаю следующие данные:
Мама: _______________________________________________________________________________________

Дата рождения: «_____» ________________ ________г.

Образование:

 Среднее специальное

 Техническое

 Высшее

 Неоконченное высшее
Мобильный телефон___________________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________________________________

Папа: ________________________________________________________________________________________

Дата рождения: «_____» ________________ ________г.
Образование:

 Среднее специальное

 Техническое

 Высшее

 Неоконченное высшее

Мобильный телефон___________________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________________________________

Наша семья имеет статус:

1. Многодетной семьи
2. Полная(мама, папа)

3. Мать-одиночка

4. Получает пенсию по потере кормильца
5. Военнослужащая

6. Опекун

7. Приемная
8. _________________________________(другое)

Прописаны по адресу: индекс_________ город________________ул.________________дом______кв._____

Дом.телефон:______________________________

Проживаем по адресу: (если проживаете по прописке, то не заполняется)
индекс_________ город____________________ ул._____________________дом_______кв.______

Дом.телефон:______________________________

Обо всех изменениях, произошедших в моей семье, обязуюсь сообщить своевременно.

Дата написания заявления_________________________                            Подпись______________________